

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านนายประเสริฐ แก้วกุลชล ถึงบ้านนางเต็ม เพชะอุน หมู่ที่ ๔ ตำบลช่อแฮ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลช่อแฮ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๐,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านนายประเสริฐ แก้วกุลชล ถึงบ้านนางเต็ม เพชะอุน หมู่ที่ ๔ ตำบลช่อแฮ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๑.๒๐ เมตร ยาว ๖๘.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อนดำเนินการก่อสร้าง จำนวน ๑ ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์แล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลช่อแฮ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง ๙๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๕๐,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย ดังนี้
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.๖
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.๕ (ก)
 - ๖.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา แบบ ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจรุสฤทธิ	โยธกุลสิริ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอดุลย์	สวนป่า	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓ นายวีระวัฒน์	กาซ้อง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร 6

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 4 ตำบลช่อแฮ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ปริมาณงานก่อสร้าง บริเวณบ้านนายประเสริฐ แก้วกุลทล ถึงบ้านนางเต็ม เพชเชอูน ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 1.20 เมตร ยาว 68.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลช่อแฮ ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลช่อแฮ เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานชลประทาน	752,705.35	752,705.35	
2	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	-	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		752,705.35	
	ราคากลางค่าก่อสร้าง		750,000.00	
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายจรุสฤทธิ โยธกุลศิริ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายอดุลย์ สวนป่า
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายวีระวัฒน์ กาซ้อง
วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายอดุลย์ ไหลทุ่ง)

นายกเทศมนตรีตำบลช่อแฮ

- 1 ก.ย. 2566

แบบสรุปก่อสร้างหมวดงานต้นทุน

แบบ ปร 5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 4 ตำบลช่อแฮ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ปริมาณงานก่อสร้าง บริเวณบ้านนายประเสริฐ แก้วกุลชล ถึงบ้านนางเต็ม เพชะอุณ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 1.20 เมตร ยาว 68.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลช่อแฮ ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลช่อแฮ เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	562,770.36	1.3375	752,705.35	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			752,705.35	
	คิดเป็นเงินประมาณ			752,705.35	
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าบาทสามสิบห้าสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายจรุสฤทธิ์ โยธกุลสิริ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายอดุลย์ สวนป่า
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายวิระวัฒน์ กาซ้อง
วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายอดุลย์ ไหลหุ้ง)
นายกเทศมนตรีตำบลช่อแฮ

- 1 ส.ค. 2566

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 4 ตำบลช่อแฮ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ปริมาณงานก่อสร้าง บริเวณบ้านนายประเสริฐ แก้วกุลชล ถึงบ้านนางเต็ม เพชะออน ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 1.20 เมตร ยาว 68.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลช่อแฮ ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลช่อแฮ เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	รวมค่าต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดดินด้วยรถขุด	ลบ.ม.	120.00	30.61	3,673.20	1.3375	40.94	4,912.91	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	9.78	233.64	2,285.00	1.3375	312.49	3,056.19	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	10.95	1,859.81	20,364.96	1.3375	2,487.50	27,238.14	
4	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.00 เมตร								
	ลึกไม่น้อยกว่า 1.20 เมตร								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (รวมไม้แบบ)	ลบ.ม.	56.53	6,618.04	374,117.80	1.3375	8,851.63	500,382.56	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	4,617.41	34.67	160,085.74	1.3375	46.37	214,114.68	
5	ท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	ม.	10.50	17.70	185.85	1.3375	23.67	248.57	
6	ใยสังเคราะห์	ตร.ม.	0.68	85.00	57.80	1.3375	113.69	77.31	
7	งานดินถม	ลบ.ม.	20.00	100.00	2,000.00	1.3375	133.75	2,675.00	
				รวม	562,770.36		รวม	752,705.35	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายจรสฤทธิ โยธกุลศิริ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายอดุลย์ สวนป่า

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (นายอดุลย์ ไทล่ทุ่ง)

นายกเทศมนตรีตำบลช่อแฮ

- 1 ส.ค. 2566

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายวีระวัฒน์ กาซ่อง

วิศวกรโยธาชำนาญการ